
お客様各位 

関係業者様各位                           

2020 年 3 月 9 日   

 

 

 

 

新型コロナウイルス対策のためのテレワーク実施のお知らせ 
 
 
 

平素より格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社ジャパンディスク（代表取締役：菱沼英司）は、新型コロナウイルスの感染

拡大によるリスク軽減と、当社従業員や当社関係者の皆様の安心安全確保を目的に、全従業員を

対象としたテレワークを、2020 年 3 月１０日より実施致します。 

 

 

【実施要領】 

 

期 間 ：2020 年 3 月１０日（火）～ 2020 年 3 月３１日（火）  

対象者 ：全従業員 

実施内容 ：メールや電話、スカイプ会議等により業務に滞りのないよう対応致します。 

   急を要する個別事案に関しましては、別途ご相談させて頂きたく存じます。 

 

 

今後の状況を注視し、本テレワーク実施の延長や混雑を避けた時差出勤へ変更した場合には、

また別途ご報告申し上げます。皆様方には、ご迷惑をお掛けしないよう対応して参りますので、 

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

最後に、新型コロナウイルス感染症の患者様が一刻も早く健康を取り戻す事と、１日でも早く

この感染症が終息する事をお祈り申し上げます。  

 

 

 


